RITENUTO, pertanto, di accogliere la proposta del Comitato Regionale per le Comunicazioni
Lazio  stante la sussistenza dei presupposti  per  l’applicazione della sanzione amministrativa del
pagamento  di  una  somma  da  euro  1033,00  (euro  milletrentatre/00)  a  euro  25.823,00  (euro
venticinquemilaottocentoventitre/00),  ai  sensi  dell’art.  51,  comma  2,  lett.  a)  e  5  del  decreto
legislativo 31 luglio 2005 n. 177; 

RITENUTO di dover determinare la sanzione per i fatti contestati nella misura del minimo
edittale  pari  ad  euro  1033,00  (euro  milletrentatre/00)  al  netto  di  ogni  altro  onere  accessorio,
eventualmente dovuto, in relazione ai criteri di cui all’articolo 11 della legge 689/81, in quanto:

- con riferimento alla gravità della violazione:
la gravità del comportamento posto in essere dalla società sopra menzionata deve ritenersi media,

[...]

le  stesse si  presumono tali  da consentire  l’applicazione della  sanzione pecuniaria  come sopra

determinata;     

RITENUTO per le  ragioni  precisate di dover  determinare la sanzione pecuniaria  per i  fatti
contestati nella misura di euro 3.099,00 (euro tremilanovantanove/00) corrispondente alla sanzione
per la singola violazione pari a euro 1033,00 (euro milletrentatre/00) corrispondente al  minimo
edittale moltiplicata per numero tre     episodi rilevati secondo il principio del cumulo materiale
delle sanzioni;

VISTO l’art. 37, comma 4, d.lgs. 177/05;

VISTO l'art. 51, del d.lgs. 31 luglio 2005, n.

[...]

29 del Regolamento concernente l'organizzazione ed il funzionamento dell' Autorità;

ORDINA

alla  società  Telecivitavecchia  Soc.  Coop  a.r.l  esercente  l’emittente  televisiva  locale
Telecivitavecchia con sede in Civitavecchia (RM), alla via Sardegna snc – 00053 –di pagare la
sanzione amministrativa di euro 3.099,00 (euro tremilanovantanove/00)         al netto di ogni altro
onere accessorio, eventualmente dovuto 

INGIUNGE

alla citata società di versare la predetta somma alla Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di
Roma, utilizzando il c/c n. 871012 con imputazione al capitolo 2380, capo X, bilancio di previsione